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PDF’inizi Android’de Nasıl Yüksek Sesle Okuyabilirsiniz?


Android cihazlarda bir PDF dosyasının yüksek sesle okunmasını sağlayan birkaç uygulama vardır:


	eReader Prestigio
	NaturalReader
	Speech Central



1- eReader Prestigio


eReader Prestigio, Android işletim sistemi için tasarlanmış, kullanıcıların PDF dosyalarını ve e-Kitapları yüksek sesle okumalarını sağlayan bir uygulamadır. Bu uygulama, kullanıcıların kitapları ve PDF belgelerini yüksek sesle okumanın keyfini çıkarmasını sağlar. Uygulama, aralarından seçim yapabileceğiniz 50.000’den fazla kitap sunar ve 25’ten fazla dil seçeneği ile çok dillidir. Uygulama doğrudan Google Play Store’dan indirilebilir.


2- NaturalReader


Natural Reader, Android cihazlarda PDF belgelerini okumak için popüler bir programdır. Bu, PDF dosyalarınızı okuyabilen birçok sese erişmenizi sağlayan bir programdır. Ücretsiz sürümden premium sürüme yükseltmeniz gerekiyorsa pahalı olabilir. Ücretsiz sürüm, özelliklerinin çoğuna erişmenizi sağlamaz.


3- Speech Central


Speech Central, görme sorunları olan kişiler için tasarlanmış bir uygulamadır. Bluetooth kullanarak PDF dosyalarının yanı sıra çok sayıda başka dosya türünü de işleyebilir. PDF belgelerini işleyebilir, ancak görme engelli kişiler için tasarlanmıştır, bu da ihtiyaçlarınıza bağlı olarak kullanımının zor olabileceği anlamına gelir.


PDF Dosyalarınızı iOS’ta Nasıl Sesli Okutabilirsiniz?


Adobe Acrobat dosyalarını iPhone veya iPad’inizde okuyabilen bir programa ihtiyacınız varsa, iOS’u kullanabilen bir programa ihtiyacınız vardır. iPhone’da yerel bir program var. Tek yapmanız gereken ayarlara, erişilebilirliğe gitmek ve ardından konuşulan içeriğe tıklamak.  


Ekrandaki metni okumak için bu uygulamayı kullanabilirsiniz, ancak aşağıdaki gibi başka uygulamaları da kullanmayı düşünebilirsiniz:


	Voice Dream Reader
	vBookz PDF Sesli Okuyucu
	Adobe Reader



1- Sesli Rüya Okuyucu


Bu, PDF dosyalarınızı almanıza ve bunları ses dosyalarına dönüştürmenize yardımcı olabilecek bir programdır. Program 27 dili idare edebilir ve 36 sesle birlikte gelir. PDF dosyaları da dahil olmak üzere birçok dosya türünü işleyebilir, ancak kullanımı maliyetli olabilir.


2- vBookz PDF Sesli Okuyucu


Dosyalarınızı size kolayca okuyabilecek bir programa ihtiyacınız varsa, bu PDF Sesli Okuyucu size yardımcı olabilir. Program farklı sesler sunuyor ancak bu uygulamada sesleri özelleştirmek mümkün değil.


vBookz Dosyalarınızı doğrudan Dropbox, Mail, Safari ve G-Drive’dan açar.


3- Adobe Reader


Adobe Reader, dosyalarınızın yüksek sesle okunmasını ve hatta anlatıcının sesini ayarlayarak ve okuma hızını ihtiyaçlarınıza en uygun şekilde seçerek deneyimi özelleştirmenizi sağlar.  


Macbook’lar ve Windows Cihazlar Ne Olacak?


Uygulama mağazasından Mac veya Windows’ta okumanıza yardımcı olabilecek bir programa ihtiyacınız varsa Speaktor’u da kullanabilirsiniz.


Ancak Mac’ler için Apple’ın Önizleme uygulaması da kullanıcılarına varsayılan olarak metin okuma özelliği sunuyor. PDF dosyalarınızı Önizleme ile açarsanız, başka uygulamalara ihtiyaç duymazsınız.


Etkinleştirmek için Önizleme’de yüksek sesle okuyun:


	Önizleme ile bir belge açma
	Bilgisayar ekranının sol üst köşesindeki “Düzenle” düğmesine tıklayın
	“Konuşma” üzerine gelin
	“Konuşmaya Başla “ya tıklayın



Chrome’da PDF Dosyalarını Nasıl Sesli Okuyabilirim?


Google Chrome’unuz varsa, Google Dokümanlarınızı ve PDF dosyalarınızı web tarayıcısında size okumak için doğuştan gelen Chrome okuyucuyu kullanmak isteyebilirsiniz.


  Fiyat, aylık okuduğunuz karakter sayısına bağlı olduğundan, bu mutlaka ücretsiz değildir.


Ayrıca Chrome Uzantılarını kullanarak Chrome’da yüksek sesle okuyabilirsiniz. Bu uzantıların eklenmesi, cihazınıza indirilmeyen ancak web sayfasında okunabilen PDF dosyalarının yüksek sesle okunmasını mümkün kılar.


PDF Dosyası Nedir?


PDF “taşınabilir belge formatı” anlamına gelir. Esasen bu format, değiştirilemeyen ancak yine de kolayca paylaşılması ve yazdırılması gereken dosyaları kaydetmeniz gerektiğinde kullanılır.  


Microsoft Word veya PowerPoint gibi neredeyse tüm dosyalarınızı PDF formatına dönüştürebilirsiniz.


	Macbook’ta Bir Dosya PDF Formatında Nasıl Kaydedilir?



	PDF formatına dönüştürmek istediğiniz dosyayı açın.
	Bilgisayarınızın ekranının sol üst köşesindeki Apple araç çubuğunda bulunan “Dosya” düğmesine tıklayın.
	“Farklı Kaydet “e tıklayın.
	PDF seçeneğini seçin.



1-Windows’ta Bir Dosya PDF Formatında NasılKaydedilir?


	PDF formatına dönüştürmek istediğiniz dosyayı açın.
	Dosya daha önce kaydedilmişse, Dosya > Kopyasını Kaydet öğesini seçin.
	Dosya kaydedilmemişse, Dosya > Farklı Kaydet’i seçin.
	Bilgisayarınızda dosyayı kaydetmek istediğiniz konumu seçmek için Gözat’ı seçin.
	Açılır listeden PDF öğesini seçin.
	“Kaydet “i seçin.



2-PDF Formatındaki Bir Dosya iPhone veya iPad‘e NasılKaydedilir?


	PDF belgesine dönüştürmek istediğiniz dosyayı açın.  
	“Paylaş” simgesine dokunun.
	“Yazdır “ı seçin.
	“Yazdır “a tekrar dokunun.
	Dosyanın artık bir PDF belgesi olduğunu göreceksiniz.
	Buradan, başka bir uygulama aracılığıyla doğrudan paylaşabilirsiniz.
	PDF belgesi olarak iPhone veya iPad’inize kaydetmek için “Dosyalara Kaydet “e dokunun.



3-Android’de Bir Dosya PDF Formatında Nasıl Kaydedilir?


	PDF olarak kaydetmek istediğiniz dosyayı açın.
	Ardından tabletinizde “Dosya” ya da telefonunuzda “Dosya” simgesine dokunun.
	Dosya sekmesinde “Yazdır “a dokunun.
	Henüz seçilmemişse, açılır listeden “PDF Olarak Kaydet “e ve ardından “Kaydet “e dokunun.
	Şimdi “Kaydet” üzerine dokunun.
	PDF’niz için bir konum seçin, yeni bir ad girin (isteğe bağlı) ve ardından “Kaydet “e dokunun.
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			Speaktor ile Hemen Başlayın!
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			İlgili Makaleler
		

				

				
				
			
		
				
			
				

				
					

				
				
			
				TikTok’ta Metin Okuma Nasıl Kullanılır?			
		

				
			TikTok’ un en büyük yıldızlarından biri metinden sese ses özelliğidir. Videonuzdaki metinleri basitçe üst üste bindirmek yerine, artık birkaç seçenekle altyazıların yüksek sesle okunmasını sağlayabilirsiniz. Metin-konuşma özelliği TikTok videolarına tüm
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				Discord’da Metin Okuma Nasıl Kullanılır?			
		

				
			Discord’un Mesajlarınızı Okumasını Nasıl Sağlarsınız? En basit haliyle, metinden sese özelliğini kullanmak için “/tts” komutunu kullanabilirsiniz. tts yazdıktan sonra bir boşluk bırakın ve mesajınızı yazın; sesli bot mesajınızı söyleyecektir. Slash
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				Google Docs ile Metinden Konuşmaya Nasıl Açılır?			
		

				
			Google’ın “Ekran Okuyucu” Metin Okuma Uzantısı Nasıl Etkinleştirilir? Bilinmesi gereken ilk şey, yalnızca Google Chrome tarayıcısının Google tarafından sunulan “Ekran Okuyucu” uzantısının metinden konuşmaya işlevini desteklediğidir. Metinden sese Google Screen
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				Instagram’da Metni Konuşmaya Dönüştürme Nasıl Yapılır?			
		

				
			Instagram Makaralarına Konuşma Metni Nasıl Eklenir? Metinden konuşmaya özelliği Instagram’ın en son güncellemelerinden biridir. Instagram’ın sesli metin okuma özelliği metni sese dönüştürür. Ayrıca artık farklı erkek ve kadın seslerini de
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